
 UCHWAŁA NR XLV/396/17
 RADY GMINY OZORKÓW

z dnia 13 lipca 2017 r.

 w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2017 rok, w związku z urealnieniem następująco:

1) zwiększa się przychody budżetu w paragrafie 950 - Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. pkt 6 ustawy o kwotę 200 000,00 zł;

2) zmniejsza się przychody budżetu w paragrafie 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym o kwotę 200 000,00 zł.

§ 2. Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków

Waldemar Szcześniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3577



Załącznik
do Uchwały Nr XLV/396/17
Rady Gminy Ozorków
z dnia 13 lipca 2017 r.

 ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2017 ROK

 Przychody
 §  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

200 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

200 000,00

 Ogółem  200 000,00  200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3577


		2017-08-03T12:09:03+0000
	Polska
	Andrzej Adamczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




